
ZARZĄDZENIE NR 426/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 i  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.1))  w związku z § 8 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr LXXIII/715/23 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 
rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 
44,31 zł (słownie: czterdzieści cztery złote trzydzieści jeden groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 
44,31 zł (słownie: czterdzieści cztery złote trzydzieści jeden groszy)  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Pabianic 

I Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz.U. z 2023 r.poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC227B-19EE-415D-9C4A-A7E2B9720649. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 426/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 44,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44,31 

Razem: 44,31 

 
 
 wz. Prezydenta Miasta  

Pabianic 
I Zastępca Prezydenta  

Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska- 
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC227B-19EE-415D-9C4A-A7E2B9720649. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 426/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 44,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44,31 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44,31 
Razem: 44,31 

 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta  

Pabianic 
I Zastępca Prezydenta  

Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska- 
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CC227B-19EE-415D-9C4A-A7E2B9720649. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 426/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024r. po stronie wydatków


